09.10.202з, 32
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

NЛ. l\4. Герасимов
(И.О, Фамилия)

А. А, Кочуров

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

А. Н. Смирнов

(И.С. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Н. С, Прохорова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии угвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии I\Линистерства здравоохранения Российской Федерации от З0,05.2022Ns2

Повестка заседания:

,l. О результатах прсведения аккредитации специалиста и решениях аккредитациснной
подкомиссии.

Dal l tдцtlа,

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом NЛинистерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о Результат Решение Специальность
Бусыгин Игорь Сергеевич Сдано Признать

прошедцJим
аккредитацию
специалиста

стоматология
ортопедическая
(з1.02.05)

Председатель

3аместител и п редседателя

Ответственный секретарь

IVl. NЛ. Герасимов

А, Н, Смирнов
(И,О. Фамилия)

1

А. А. Кочуров
(И,О, Фамилия)

(И.О, Фамилия)

t